RISPOSTA ALL'INTERROGAZIONE DEI CONSIGLIERI COMUNALI CELANI GIUSEPPE

PROT. 3397 DEL 24X05/2005

Con riferimento all'interrogazione Vi rimettiamo n. 2 prospetti di conto econormico previsionale di
AT.F. per gli anni 2005/2011 dal quale si evince un netto miglioramento del patrimonio netto,
specialmente nella previsione dellz riduzione del canone dovuto =l Comune di Fiuggi del 20 %

IPOTESI CON CANONE COMUNE DI FIUGGI AL 100%

patrimonio netto al 31/12/2004
anno 2005

costi

acquisti e servizi
canone comune fiuggi
contenziosi

ricavi

canone sangemini

patrimonio netto al 311272005
anno 2006

costi

acquisti e servizi
canone comune fiuggi
contenziosi

ricavi

canone sangemini

patrimonio netto al 31/12/2006
anno 2007

costi

acquisti @ servizi

canone comune fiuggi

ricavi

canone sangemini

patrimonio netto al 31/12/2007
-anno 2008

costi

acquisti e servizi

canone comune fiuggi

ricavi

canone sangemini

patrimonio netto al 31/12/2008

-11.146 420

~-1.600.000
-4,380.884
~-300.000
7.685.000

4.751.304

=1.200.000
-4.380.884
-50.000
4.785.000

-10.606.188

-1.200.000
-4,380.884

5.510.000

-10.686.072

-1.200.000
-4.380.884

6.235.000

-10.040.956

Previsioni economiche Acqua & Terme Fiuggi S.Up.A.

-TERRINONI BIAGINA

IPOTESI CON CANONE COMUNE DI FIUGGI ALL' 80%

anno 2005

costi

acquisti e servizi
canone comune fiuggi
contenziosi

ricavi

canone sangemini

patrimonio netto al 31/12/2005
anno 2006

costi

acquisti e servizi

canone comune fiuggi (
contenziosi 8
ricavi

canone sangemini

patrimonio netto al 3171212006
anno 2007

costi

acquisti e servizj
canone comune fiuggi
ricavi

canone sangemini

patrimonio netto al 31/12/2007
anno 2008

costi

acquisti e servizi
canone comune fiuggi
ricavi

canone sangemini

patrimonio netto al 3111272008

~11.146.420

-1.600.000
-3.511.807
-300.000
7.885.000

8.873.327

-1.200.000
-3.511.007
-50.000
4.785.000

-8.850.234

-1.200.000
-3.511.007

5.510.000

-8.052.141

-1.200.000
-3.511.807

6.235.000

-6.329.048



anno 2009

costi

acquisti e servizi
canone comune fiuggi
ricavi

canone sangemini

patrimonio netto al 3112/2009

R
anno 2090 ik

costi

acquisti e servizi
finahziéimento+franchigia
cantngEamane fiuggi
ricavi

canone sangermini

patrimonio netto al 3111212010
anno 2011

costi

acquisti e servizi
finanziarmento
canone comune fiuggi
ricavi

canone sangemini

Patrimonio netto al 31/12/2011

-1.200.000
-4.380.884

8.525.000

9.105.840

-1.200.000
-852.542
-4,380.884
6.670.000

8.878.266

-1.200.000
-783.831
~4.380.884

6.815.000

-8.446.781

anno 2009

costi

acquisti e servizi
canone comune fiuggi
ricavi

canone sangemini

patrimonio netto al 311272009
anno 2010

costi

acquisti e servizi
ﬁnanziamentu+ﬁ'anchigia
canone cornune fiuggi
ricavi

canone sangemini

patrimonio netto al 317122010
anno 2011

costi

acquisti e servizi
finanziarmento
canone comune fiuggi
ricavi

canone sangemini

patrimonio netto al 31/12/2011

-1.200.000
-3.511.807

6.525.000

-4.715.955

-1.200.000
-852.542
-3.511.807
6.670.000

-3.610.404

-1.200.000
-793.631
-3.511.807

6.815.000

-2.300.942

Fiuggi 22/06/2005
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